Ministério da Educação

Universidade Federal de Ouro Preto

Procuradoria Federal junto à Universidade Federal de Ouro Preto

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PF/UFOP Nº 01/2022

Classificação Final

A Universidade Federal de Ouro Preto (UFOP), através da Procuradoria Federal junto à

Universidade, torna público o resultado do processo seletivo para bolsista regido pelo Edital nº

01/2022.

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO - EDITAL 01/2022

Ordem de Classificação Nome

1 MARCELLA NASCIMENTO

2 LANNA TENORIO DE ALBUQUERQUE

3 ANA LUIZA ROCHA MOREIRA LANA

4 ALAYNE LUANA TEIXEIRA

5 LIVIA RAQUEL SILVA CARVALHO DOS ANJOS

6 LAURA GOMES PIRES

7 JOCIANY RODRIGUES FERREIRA

8 KARINA MARIA PADILHA SANTOS

9 FILIPE DINIZ DE OLIVEIRA

Ministério da Educação

Universidade Federal de Ouro Preto

Procuradoria Federal junto à Universidade Federal de Ouro Preto

2

10 LIDIANE BEATRIZ SOUZA SILVA

11 LUCAS SILVA LACERDA

Ouro Preto, 23 de fevereiro de 2022.

KARINA BRANDÃO REZENDE OLIVEIRA

Procuradora Geral da UFOP